
Datum:09.11.2021

Čas:11:32:58

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1039 2324 21 0,00 837 114,00 837 114,00 náhrada z MZE - lesní hospodářské osnovy

3113 2229 103133063 0304 30 0,00 2 893,48 2 893,48
vratka části průtokové dotace ZŠ Gutha - 
Jarkovského

3113 2229 103533063 0304 30 0,00 16 396,52 16 396,52
vratka části průtokové dotace ZŠ Gutha - 
Jarkovského

5512 2322 0325 95 200,00 56 000,00 151 200,00 přijaté pojistné náhrady

95 200,00 912 404,00 1 007 604,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4122 13305 0342 3 571 950,00 193 023,00 3 764 973,00
dotace KÚ pro PS - navýšení dle dotatku č. 1 
smlouvy na rok 2021

3 571 950,00 193 023,00 3 764 973,00

3 667 150,00 1 105 427,00 4 772 577,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1039 5169 21 0,00 837 114,00 837 114,00 náhrada MZE na pořízení LHO

4351 5011 13305 0342 2 669 619,00 144 262,00 2 813 881,00
dotace KÚ pro PS dle dodatku č. 1 smlouvy na 
rok 2021

4351 5031 13305 0342 662 065,00 35 777,00 697 842,00
dotace KÚ pro PS dle dodatku č. 1 smlouvy na 
rok 2021

4351 5032 13305 0342 240 266,00 12 984,00 253 250,00
dotace KÚ pro PS dle dodatku č. 1 smlouvy na 
rok 2021

4399 5011 13010 23 397 251,00 71 749,00 469 000,00 výdaje pěstounská péče

4399 5031 13010 23 98 970,00 17 794,00 116 764,00 výdaje pěstounská péče

4399 5032 13010 23 35 722,00 6 457,00 42 179,00 výdaje pěstounská péče

4399 5136 13010 23 5 000,00 42 000,00 47 000,00 výdaje pěstounská péče

4399 5137 13010 23 62 682,00 150 000,00 212 682,00 výdaje pěstounská péče

4399 5139 13010 23 28 000,00 20 000,00 48 000,00 výdaje pěstounská péče

4399 5164 13010 23 3 000,00 2 000,00 5 000,00 výdaje pěstounská péče

4399 5167 13010 23 108 000,00 50 000,00 158 000,00 výdaje pěstounská péče

4399 5169 13010 23 116 184,00 30 000,00 146 184,00 výdaje pěstounská péče

4399 5175 13010 23 5 000,00 5 000,00 10 000,00 výdaje pěstounská péče

5512 5132 0325 0,00 6 700,00 6 700,00
zapojení pojistných náhrad do výdajové části 
odpa 5512

5512 5137 0325 32 500,00 45 390,00 77 890,00
zapojení pojistných náhrad - navýšení výdajové 
části rozpočtu odpa 5512

5512 5139 0325 97 097,00 3 910,00 101 007,00
zapojení pojistných náhrad do výdajové části 
rozpočtu odpa 5512

6402 5366 103133063 0304 30 0,00 2 893,48 2 893,48
vratka části průtokové dotace ZŠ Gutha - 
Jarkovského

6402 5366 103533063 0304 30 0,00 16 396,52 16 396,52
vratka části průtokové dotace ZŠ Gutha - 
Jarkovského

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 08.11.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 26

Číslo usnesení : RM 22/2021Rozpočtové opatření číslo : 26
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny



4 561 356,00 1 500 427,00 6 061 783,00

4 561 356,00 1 500 427,00 6 061 783,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 3 856 702,41 395 000,00 4 251 702,41
zapojení volných prostředků minulých let - 
příspěvek pěstounská péče

3 856 702,41 395 000,00 4 251 702,41

3 856 702,41 395 000,00 4 251 702,41Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje


		2021-11-09T12:17:43+0100




